
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.01.2023 № 12 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 06.11.2013 № 175 «Об утверждении Положения о 

порядке  расходования средств резервного фонда администрации Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

   Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке  расходования средств резервного 

фонда администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, утвержденное постановлением 

Администрации Розовского сельского поселения от 06.11.2013 № 175, 

следующие изменения: 

1) Дополнить Положение пунктом 7 следующего содержания: 

«7. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета 

Розовского сельского поселения о бюджете Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области на очередной финансовый 

год и плановый период.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию), а также размещению на сайте Розовского сельского 

поселения и вступает в силу с момента его официального опубликования. 

3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на главного специалиста – финансиста – Оськину Е.В., общий 

контроль оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                             К.В. Калиниченко 

 

 

 

 


